conformantes del enriquecimiento sin causa, por el servicio de transporte y traslado 
de personal de la sede central del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC, brindado por la 
Empresa de Transporte Corporación Ares Servicios Generales SAC por los días 01 al 16 
de abril 2025, por el monto de S/4,776.00 (Cuatro mil setecientos setenta y seis con 
00/100 soles), de acuerdo a lo determinado por el área usuaria. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar el monto correspondiente a la prestación reconocida en el 
artículo precedente, con cargo a la Certificación Presupuestal N° 682.